El Consejo de Administración podrá variar el domicilio social dentro del territorio nacional. 

TÍTULO II. DEL CAPITAL SOCIAL Y DE LAS ACCIONES. 

ARTÍCULO 5. Capital social. 

El capital social se fija en SETENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO EUROS CON SESENTA 

Y CUATRO CÉNTIMOS (72.134,64 €), representado por QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

MILLONES CUATROCIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO (557.409.368) 

acciones de la misma clase y serie, de 0,000129410526425 € de valor nominal cada una de 

ellas, totalmente suscritas y desembolsadas, representadas por medio de anotaciones en 

cuenta. 

ARTÍCULO 6. Derechos del accionista 

Los derechos y las obligaciones inherentes a la acción pertenecen al titular de la misma.